2025年12月

商品仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、L-システイン製剤「ハイチオール®錠40」および「ハイチオール®錠80」に関しまして、商品仕様

の変更をいたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【変更品の製造番号および当社出荷予定時期】

※統一商品コード、GS1コードなどの各種コードに変更はありません。

※「未定」の製造番号、使用期限は、当社からの出荷予定時期の確定後、当社コーポレートサイトに掲載

します。

■変更に際しましては、変更前と変更後の商品が流通することにより、ご迷惑をお掛けいたしますが

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

調剤包装単位 販売包装単位

未定

未定

2026年1月中旬

2026年1月中旬

未定

未定

50107

50107

未定

未定

2029年6月

2029年6月188-49302-1

(01)04987188214923 (01)14987188492816

(01)04987188214923

(01)04987188214947

(01)04987188214947

(01)14987188492823

(01)14987188493011

(01)14987188493028

当社からの出荷予定時期

ハイチオール®40錠

ハイチオール®80錠

500錠

1000錠

500錠

1000錠

188-49281-9

188-49282-6

188-49301-4

GS1コード
商品名 包装 統一商品コード 製造番号 使用期限

【販売包装単位（個装箱）の変更内容】※原寸大ではありません。

◼ 文字、ロゴサイズ、厚さを変更しました。

※イラストはハイチオール®錠 80 500錠(PTP10錠×50 シート)を例に記載しています。

【元梱包装単位（ダンボール）の変更内容】

◼ 文字・ロゴサイズを変更しました。

◼ ダンボールパット(上下 2枚)を廃止しました。

◼ 入数を変更しました。

◼ 入数変更に伴い元梱包装単位（ダンボール）のサイズを変更しました。

                                                          サイズ：幅×奥行×高さ

変更前 変更後

商品名 包装 項目 現行品 変更品

入り数 48個 ⇒ 40個

サイズ 550㎜×290㎜×280㎜ ⇒ 455㎜×285㎜×265㎜

総重量 約8.1kg ⇒ 約6.5kg

入り数 10個 ⇒ 20個

サイズ 445㎜×290㎜×155㎜ ⇒ 455㎜×285㎜×265㎜

総重量 約3.4kg ⇒ 約6.2kg

入り数 36個 ⇒ 40個

サイズ 458㎜×330㎜×280㎜ ⇒ 495㎜×330㎜×265㎜

総重量 約8.2㎏ ⇒ 約8.7kg

入り数 10個 ⇒ 20個

サイズ 485㎜×330㎜×155㎜ ⇒ 495㎜×330㎜×265㎜

総重量 約4.6㎏ ⇒ 約8.3㎏

ハイチオール🄬錠80 1000錠

ハイチオール🄬錠40 500錠

ハイチオール🄬錠40 1000錠

ハイチオール🄬錠80 500錠